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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

BRUCKNER Andrea BUDAKALÁSZ

OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ

SZIGETVÁRI Andrea BUDAKALÁSZ

KOLCZONAY Judit FLESS

GÁBORJAN Rita HOBBI VÍVÓ

POLNER Mónika SZTE-VK

BÍRÓ Mónika TDVE

KAPOSVÁRI Klaudia TDVE

MÁCSAI Anita TDVE

TAKÁCS Mónika TDVE

TELEKI Szilvia TDVE

KÓSA Judit UTE

MERCS Angéla DHSE-PMD

ROTH Tiborné GYÕRI SZ. VSE
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

1 csoportforduló

14 vívó

3 csoport (2 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

14 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 14 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT

MÁCSAI Anita TDVE  V  V  V  V 1.000 12 20

BÍRÓ Mónika TDVE  3  V  V  2 0.500 8 15

MERCS Angéla DHSE-PMD  2  0 V2  V 0.500 -4 9

ROTH Tiborné GYÕRI SZ. VSE  1  0  0  2 0.000 -14 3

BRUCKNER Andrea BUDAKALÁSZ  2 V2  3  V 0.500 -2 12

Csoport szám 2

GY/M ind. AT

TELEKI Szilvia TDVE  V  V  V  V 1.000 12 20

KAPOSVÁRI Klaudia TDVE  2  1  V  V 0.500 1 13

SZIGETVÁRI Andrea BUDAKALÁSZ  4  V  V  V 0.750 11 19

GÁBORJAN Rita HOBBI VÍVÓ  2  2  2  V 0.250 -5 11

KOLCZONAY Judit FLESS  0  0  0  1 0.000 -19 1

Csoport szám 3

GY/M ind. AT

KÓSA Judit UTE V4  V  2 0.667 3 11

TAKÁCS Mónika TDVE  2  V  1 0.333 -4 8

POLNER Mónika SZTE-VK  1  3  3 0.000 -8 7

OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ  V  V  V 1.000 9 15
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MÁCSAI Anita TDVE 1.000 12 20 továbbjutó

1 TELEKI Szilvia TDVE 1.000 12 20 továbbjutó

3 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ 1.000 9 15 továbbjutó

4 SZIGETVÁRI Andrea BUDAKALÁSZ 0.750 11 19 továbbjutó

5 KÓSA Judit UTE 0.667 3 11 továbbjutó

6 BÍRÓ Mónika TDVE 0.500 8 15 továbbjutó

7 KAPOSVÁRI Klaudia TDVE 0.500 1 13 továbbjutó

8 BRUCKNER Andrea BUDAKALÁSZ 0.500 -2 12 továbbjutó

9 MERCS Angéla DHSE-PMD 0.500 -4 9 továbbjutó

10 TAKÁCS Mónika TDVE 0.333 -4 8 továbbjutó

11 GÁBORJAN Rita HOBBI VÍVÓ 0.250 -5 11 továbbjutó

12 POLNER Mónika SZTE-VK 0.000 -8 7 továbbjutó

13 ROTH Tiborné GYÕRI SZ. VSE 0.000 -14 3 továbbjutó

14 KOLCZONAY Judit FLESS 0.000 -19 1 továbbjutó
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1 TELEKI Szilvia TDVE

Tábla 16

16 ---------

9 MERCS Angéla DHSE-PMD

8 BRUCKNER Andrea BUDAKALÁSZ    13/7

5 KÓSA Judit UTE

12 POLNER Mónika SZTE-VK    15/12

13 ROTH Tiborné GYÕRI SZ. VSE

4 SZIGETVÁRI Andrea BUDAKALÁSZ    15/5

3 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ

14 KOLCZONAY Judit FLESS    15/3

11 GÁBORJAN Rita HOBBI VÍVÓ

6 BÍRÓ Mónika TDVE    15/13

7 KAPOSVÁRI Klaudia TDVE

10 TAKÁCS Mónika TDVE    14/5

15 ---------

2 MÁCSAI Anita TDVE

TELEKI Szilvia

Tábla 8

BRUCKNER Andrea
   15/8

POLNER Mónika

SZIGETVÁRI Andrea
   15/1

OROSHÁZI Csilla

BÍRÓ Mónika
   15/8

TAKÁCS Mónika

MÁCSAI Anita
   15/8

TELEKI Szilvia

Elõdöntõ

SZIGETVÁRI Andrea

   15/10

OROSHÁZI Csilla

MÁCSAI Anita

   15/11

TELEKI Szilvia

Döntõ

MÁCSAI Anita

   5/1
MÁCSAI Anita
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MÁCSAI Anita TDVE

2 TELEKI Szilvia TDVE

3 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ

3 SZIGETVÁRI Andrea BUDAKALÁSZ

5 BÍRÓ Mónika TDVE

6 BRUCKNER Andrea BUDAKALÁSZ

7 TAKÁCS Mónika TDVE

8 POLNER Mónika SZTE-VK

9 KÓSA Judit UTE

10 KAPOSVÁRI Klaudia TDVE

11 MERCS Angéla DHSE-PMD

12 GÁBORJAN Rita HOBBI VÍVÓ

13 ROTH Tiborné GYÕRI SZ. VS

14 KOLCZONAY Judit FLESS
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